АДМИНИСТРАЦИЯ
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.01.2024 № 1

О резервном пункте для голосования выборов Президента Российской Федерации.

       В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить резервный пункт для голосования  Президента Российской Федерации
расположенного по адресу: Россия, Омская область, Большеуковский район с. Уралы ул.
Центральная, 62 кабинет № 1в качестве резервного пункта для голосования в целях
организации непрерывности процесса проведения выборов в случаях невозможности работы
избирательных комиссий в имеющихся помещениях.

  2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. Разместить в сети
«Интернет» на официальном сайте Администрации Уралинского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации
Уралинского сельского поселения                                                             В.Е.Купрейкин